
平成２９年（２０１７）年４月１９日 

保護者各位 

山口市立小郡中学校 

校 長  溝 部 洋 司 

 

スクールカウンセラーによる相談について 

 

 陽春の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素から本校教育に格別の御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度もさまざまな悩みを抱える生徒へのカウンセリング、教職員や保護者の皆

様への助言・援助を行う目的で、スクールカウンセラーが配属されました。 

 つきましては、下記の日時にスクールカウンセラーが来校いたしますので、御相談があ

る方はどうぞお気軽に御利用ください。 

 

記 

 

１ カウンセラー      松 尾 尚 子（まつお なおこ） 

 

２ １学期の来校予定日 

 ４月２０日（木）  ９：００～１３：００ 

 ４月２５日（火） １３：３０～１７：３０ 

 ４月２７日（木）  ９：００～１３：００ 

 ５月１１日（木）  ９：００～１３：００ 

 ５月１８日（木）  ９：００～１３：００ 

 ５月３０日（火） １３：３０～１７：３０ 

 ６月 １日（木） １３：３０～１７：３０ 

 ６月 ８日（木）  ８：３０～１２：３０ 

 ６月１５日（木）  ９：００～１７：００ 

 ６月２９日（木）  ９：００～１７：００ 

 ７月 ６日（木）  ９：００～１７：００ 

 ７月２０日（木）  ９：００～１７：００ 

 

３ 場 所   北館一階 教育相談室（保健室横） 

 

４ その他 

（１） 秘密は厳守いたします。 

（２） 相談時間が重ならないように調整いたしますので、事前に電話での御連絡をお願い

いたします。  （小郡中学校 ０８３－９７３－０５０８  担当 田中 純子） 

（３） ２学期以降のスクールカウンセラーの来校日につきましては、９月以降お知らせい

たします。 


